



M&M Mars
16002-0 - Peanut M&M's 6/42 Oz.
Chocolate cover peanuts coated with a colorfull thin candy shell.

SOUTHWEST
TRADERS, INC
Your Distribution Solution



* Benefits

Ingredients

⚠ Allergens

Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

Amount per serving
Calories

	% Daily Value*
Total Fat	%
Saturated Fat	%
Trans Fat	
Cholesterol	%
Sodium	%
Total Carbohydrate	%
Dietary Fiber	%
Total Sugars	
Includes Added Sugar	%
Protein	
Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

65-75F and 45-60% relative humidity

Serving Suggestions

Serve as is or as a mix-in or topping for baked goods, ice cream, frozen yogurt and other desserts.

Prep & Cooking Suggestions

N/A

📄 Product Specifications

Brand		Manufacturer			Product Category	
M&M Mars		TR Toppers Redistributed Brands			Candy & Confections	
MFG #		SPC #	GTIN		Pack	Pack Desc.
M345-157		16002-0	10040000324376			252.0 ONZ
Gross Weight		Net Weight	Country of Origin		Kosher	Child Nutrition
17.09lb		15.75lb	USA		Yes	
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.25in	7.38in	15.69in	0.55ft3	15x5	365DAYS	65°F / 75°F



M&M Mars
16002-0 - Peanut M&M's 6/42 Oz.
Chocolate cover peanuts coated with a colorfull thin candy shell.

SOUTHWEST
TRADERS, INC
Your Distribution Solution

Nutrition Analysis

Calories		Total Fat		Sodium	
Protein		Trans Fats		Calcium	
Total Carbohydrates...		Saturated Fat		Iron	
Sugars		Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber		Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol			
Vitamin A(IU)•		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images



MILK, CHOCOLATE, SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SKIM MILK, LACTOSE, MILK FAT, PEANUTS, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVORS, SUGAR, PEANUTS, CORNSTARCH, LESS THAN 1% - CORN SYRUP, DEXTROSE, COLORING, INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, YELLOW 6 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 5, VANILLA FLAVOR.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY. MAY CONTAIN TREE NUTS.

Nutrition Facts		Amount/ Serving	%DV*	Amount/ Serving	%DV*
Total Fat 11g		17%	Total Carbohydrate 20g	4%	
Saturated Fat 4.5g		29%	Dietary Fiber 1g	4%	
Trans Fat 0g			Sugar 20g		
Cholesterol 5mg		2%	Protein 1g		
Sodium 20mg		0%			
Total 20g					
*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.					
Serving Size 1.5 oz (42g) (about 1/4 cup)					
Calories 200					
Fat 10g					
Sodium 20mg					
Total 20g					
*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.					
Serving Size 1.5 oz (42g) (about 1/4 cup)					
Calories 200					
Fat 10g					
Sodium 20mg					
Total 20g					
*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.					